It 39. Dnia 27 Lutego. Czwartek. ___________ Dnia 15 (27) Lutego 1873 l
Prenumerata „Kar. War«i.“

wy Bosi; w Warszawie rocznie
»g_ 4 kop. SO, półrócsnie rs. 2 k.
40, kwartalnie rs. 1 kop. 20, mie-
■ięcznie kop. 40; za odnoszenie do
domu dopłaca się k. 5 na miesiąc.

Numer pojedynczy w Kan
tarze Redakcji kop 5.

Redakcja otwarta od 11 ej
rano do 2-ej po południu.

132 — 132s, Pojedynczą szyn
karską za garniec od kop. 134—136.

Wysokość wody narzece Wiśle pod W' -ssawą stóp 3 cali 4.
Wydawca Gustaw Gebethner.

W Drukarni „Kurjera Warszawskiego."— Plac Teatralny, Nr 473c (nowy 5).— ^obboacko Hwcypojo. (Patrz Dodatek).

DODATEK ao KUMA WARSZAWSKIEGO N= 39
Dnia 27 Lutego Czwartek. Dnia 15 (27) Lutego 1873 roku!

Nakładem Księgarni Gustawa Sennewalda przy ulicy Miodowej Nr 481 (4) wyszło:

Stanisława Moniuszki Śpiew Łabędzi. Sześć piosnek
OFIAROWANE

STEFANOWI KOWERSKIEMU.
(Dzieło pośmiertne)-

Tir 1 Złota rybka. Cena kop. 15. — Nr 2. Trzy kwiatki. Cena kop. 15.—
Nr 3. Niepogoda. Cena kop. 15.

Bereżuickiego i Lewembcrga będących, 30 korcy żyta i Ii
korcy pszenicy, sprzedane zostaną z publicznej licytacji w Urzędzie Gminnym we wsi Por-
winowie Powiecie Błońskim, w dniu 18 Lutego (2 Marc*) r b. o godzinie 2 popołudniu aa
gotowe zaraz płacić sięmające pieniądze.—Brwinów dnia 6 (18) Lutego 1873 r.

(2—3) - 1404 - Wójt Gminny Helenów, Jakusy.

<»<>;
Wójt Gminy Czyste, podaje do powszechnej wiadomości, że w Urzędzie tutejszej gmi

ny, w dniu 21 Lutego (5 Marca) r. b., odbędzie s’ę licytacja in plus, na wydzierżewienie
trzechletnie dwóch kolonjaluych osad, we wsi Wielka Wola piłołoaych, pierwszej zawiera
jącej l‘/3 morgi gruntu, z domem mieszkalnym i sadem, od rocznej simmy dzierżawną) rs.